
----------------------------------------------------------------------------------------  
 

200 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M GARA 1 / TURNO 2 
   

27/01/2019     

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 13 anni  
1) CERRATELLI VANESSA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 02 44 20 

2) BANDINI GIULIA 2006 S.C. NUOTO ASD 02 45 20 

3) MARGHERITI GIORGIA 2006 S.C. NUOTO ASD 02 58 60 

4) BUZUKJA AURORA 2006 S.C. NUOTO ASD 03 07 40 

Eta 14 anni     

1) PIEMONTE AGNESE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 02 37 70 

2) FERRETTI ISABELLA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 02 41 20 

3) ROSSI CAMILLA 2005 S.C. NUOTO ASD 03 07 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 200 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 1 / TURNO 2    27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) CASTELLANI SARA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 02 38 90 

 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 200 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 1 / TURNO 2    27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) BONISTALLI FRANCESCA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 02 27 40 

2) FERRETTI FRANCESCA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 02 29 50 

3) BALLERINI REBECCA 2001 S.C. NUOTO ASD 02 30 10 

4) SANTINI NOEMI 1999 ACQUARAMA PISTOIA 02 33 50 

5) LASCIALFARI VALENTINA 2002 ZEROUNO 02 45 10 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 200 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 2 / TURNO 2    27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 14 anni  
1) GIOVANNONI ALESSANDRO 2005 S.C. NUOTO ASD 02 36 60 

2) BARONE LORENZO 2005 S.C. NUOTO ASD 02 42 30 

Eta 15 e 16 anni     

1) LENZI TOMMASO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 02 18 90 

2) MUGNAI GABRIELE 2003 ACQUARAMA PISTOIA 02 19 10 

3) VIGIANI TOMMASO 2003 S.C. NUOTO ASD 02 35 00 

4) COLLINI MARCO 2003 MUGELLO NUOTO 02 35 10 

5) FUCARINO GIUSEPPE 2003 S.C. NUOTO ASD 02 56 90 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 200 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 2 / TURNO 2    27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) TONDINI MARCO 2001 ACQUARAMA PISTOIA 02 09 30 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --200STILELIBEROMASCHIJUNIORESSERIE-VASCA:25M GARA 2 / TURNO 2    27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

2) CECCONI DANIELE 2002 UISP REGGELLO 02 32 60 

3) ZANNI NICCOLO' 2002 ZEROUNO 02 34 00 

4) DE SIMONE ANDREA 2001 S.C. NUOTO ASD 02 37 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

200 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M GARA 2 / TURNO 2 
   

27/01/2019     

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Assoluti  

1) PASCUCCI GIANMARCO 1999 ACQUARAMA PISTOIA 02 12 70 

2) VENTURI ALESSANDRO 2000 FLORENCE KLAB SPORT 02 23 10 

3) ROCCHI GIOVANNI 2000 FLORENCE KLAB SPORT 02 23 60 

4) CECCONI LORENZO 1999 UISP REGGELLO 02 33 20 

5) LAZZERI NICCOLO' 2000 FLORENCE KLAB SPORT 02 38 60 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 3 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 13 anni  
1) MARGHERITI GIORGIA 2006 S.C. NUOTO ASD 00 41 80 

2) VALENTI LUICREZIA 2006 FLORENCE KLAB SPORT 00 42 20 

3) PAMPALONI CARLOTTA 2006 FLORENCE KLAB SPORT 00 44 40 

Eta 14 anni     

1) POLITO GIORGIA 2005 MUGELLO NUOTO 00 35 00 

2) FANTECHI MARTA 2005 S.C. NUOTO ASD 00 35 80 

3) FERRETTI ISABELLA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 10 

4) NANNI SARA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 50 

5) TASSI CHIARA 2005 ZEROUNO 00 41 20 

6) ANNUNZIATA FRANCESCA 2005 MUGELLO NUOTO 00 43 80 

7) ROMANO CHIARA 2005 MUGELLO NUOTO 00 44 20 

8) GJALMI CHIARA 2005 MUGELLO NUOTO 00 47 30 

9) GRASSI VITTORIA 2005 MUGELLO NUOTO 00 51 30 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 3 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) LA MARCA LIDIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 30 

2) DONDA ELEONORA 2003 ZEROUNO 00 38 60 

3) FABBIANI MARGHERITA 2003 MUGELLO NUOTO 00 39 40 

4) MAURRI GIULIA 2003 MUGELLO NUOTO 00 40 00 

5) D'ANNA GISELLE 2004 TROPOS S.S.D. 00 41 40 

6) LUPARINI MARTINA 2004 TROPOS S.S.D. 00 41 70 

7) BARDAZZI GUYA 2004 TROPOS S.S.D. 00 42 10 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50DORSOFEMMINEJUNIORESSERIE-VASCA:25M  GARA 3 / TURNO 2     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

nc MALAJ SERENA 2004 MUGELLO NUOTO Virata irregolare 

nc BRUNO ANGELA 2003 S.C. NUOTO ASD Virata irregolare 
 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50DORSOFEMMINEASSOLUTISERIE-VASCA:25M  GARA 3 / TURNO 2     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) FERRETTI FRANCESCA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 90 

2) DENTINI GAIA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 50 

3) BALLERINI REBECCA 2001 S.C. NUOTO ASD 00 36 60 

3) CURCIO BENEDETTA 2001 S.C. NUOTO ASD 00 36 60 

5) NENCINI ELISABETH 2000 MUGELLO NUOTO 00 37 60 

6) LASCIALFARI VALENTINA 2002 ZEROUNO 00 37 80 

7) GALANTI GIADA 2001 MUGELLO NUOTO 00 38 90 

8) MEGLI GINEVRA 2001 S.C. NUOTO ASD 00 40 10 

9) CINQUILLI GIORGIA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 40 70 

10) CAPPELLETTI RACHELE 2002 FLORENCE KLAB SPORT 00 47 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 4 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 14 anni  
1) ZANNI TOMMASO 2005 ZEROUNO 00 40 10 

2) TAGLIAFERRI GABRIELE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 42 20 

3) AVILIA ANDREA 2005 FLORENCE KLAB SPORT 00 42 70 

4) RAMAJ DENIS 2005 ZEROUNO 00 43 90 

     

Eta 15 e 16 anni    
   

2003 ACQUARAMA PISTOIA 

 

1) MUGNAI GABRIELE 00 32 90 

2) POLITO TOMMASO 2003 MUGELLO NUOTO 00 33 30 

3) PASCUCCI GIACOMO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 90 

4) ABBRI MATTEO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 00 

5) TARULLI ANDREA 2004 FLORENCE KLAB SPORT 00 34 20 

6) CINQUILLI EDOARDO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 30 

7) BALDI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 40 

8) BONATTI TOMMASO 2003 ZEROUNO 00 36 50 

9) CABRAS ALESSIO 2004 S.C. NUOTO ASD 00 37 90 

10) ONU CRISTIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 40 00 

11) BENEDETTO FABIO 2004 ZEROUNO 00 41 50 

nc CUGNACH FABIO 2004 S.C. NUOTO ASD Arrivo irregolare 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50DORSOMASCHIJUNIORESSERIE-VASCA:25M  GARA 4 / TURNO 2     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) TONDINI MARCO 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 20 

2) BRUNETTI LORENZO 2001 FLORENCE KLAB SPORT 00 34 50 

3) FANFANI IVAN 2002 FLORENCE KLAB SPORT 00 39 50 

4) CUGNACH MATTEO 2001 S.C. NUOTO ASD 00 48 40 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 DORSO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 4 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) MARTINI GIULIO 2000 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 80 

2) VENTURI ALESSANDRO 2000 FLORENCE KLAB SPORT 00 34 00 

3) LAZZERI NICCOLO' 2000 FLORENCE KLAB SPORT 00 38 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 5 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 13 anni  
1) BUZUKJA AURORA 2006 S.C. NUOTO ASD 01 43 90 

nc BANDINI GIULIA 2006 S.C. NUOTO ASD Virata irregolare 

Eta 14 anni     

1) INCROCCI ASIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 30 30 

2) BONACCHI MARGHERITA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 35 30 

3) ROSSI CAMILLA 2005 S.C. NUOTO ASD 01 42 10 

4) ROMANO CHIARA 2005 MUGELLO NUOTO 01 42 60 

5) AGOSTINI SILVIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 48 20 

6) FERRARO MARZIA 2005 TROPOS S.S.D. 01 48 90 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 RANA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 5 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) DONDA ELEONORA 2003 ZEROUNO 01 30 70 

2) FABBIANI MARGHERITA 2003 MUGELLO NUOTO 01 31 00 

3) CASTELLANI SARA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 32 70 

4) MAKA GIULIA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 37 10 

5) FERRARI GRETA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 47 30 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 5 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) CURCIO BENEDETTA 2001 S.C. NUOTO ASD 01 35 60 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100RANAMASCHIRAGAZZISERIE-VASCA:25M  GARA 6 / TURNO 2     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 14 anni  
1) GIOVANNONI ALESSANDRO 2005 S.C. NUOTO ASD 01 23 40 

2) BARONE LORENZO 2005 S.C. NUOTO ASD 01 28 00 

3) ZANNI TOMMASO 2005 ZEROUNO 01 35 80 

4) VERRILLO CESARE 2005 S.C. NUOTO ASD 01 49 90 

nc TAGLIAFERRI GABRIELE 2005 ACQUARAMA PISTOIA Falsa partenza 

Eta 15 e 16 anni     

1) BENEDETTO LUCA 2003 ZEROUNO 01 19 50 

2) PASCUCCI GIACOMO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 24 00 

3) SIGNORINI BRIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 24 50 

4) BENEDETTO FABIO 2004 ZEROUNO 01 32 30 

5) ROSSI GUIDO 2003 S.C. NUOTO ASD 01 34 10 

6) FUCARINO GIUSEPPE 2003 S.C. NUOTO ASD 01 35 40 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 RANA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 6 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) DI MAGGIO FEDERICO 2002 S.C. NUOTO ASD 01 21 80 

2) ZANNI NICCOLO' 2002 ZEROUNO 01 26 10 

3) FANFANI IVAN 2002 FLORENCE KLAB SPORT 01 31 60 

4) CECCONI DANIELE 2002 UISP REGGELLO 01 32 80 

5) CUGNACH MATTEO 2001 S.C. NUOTO ASD 01 44 60 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 6 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) BARDI LORENZO 2000 FLORENCE KLAB SPORT 01 15 40 

2) PASCUCCI GIANMARCO 1999 ACQUARAMA PISTOIA 01 20 70 

3) CECCONI LORENZO 1999 UISP REGGELLO 01 30 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 MISTI FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 7 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 13 anni  
1) CERRATELLI VANESSA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 01 26 50 

2) VALENTI LUICREZIA 2006 FLORENCE KLAB SPORT 01 31 10 

3) PAMPALONI CARLOTTA 2006 FLORENCE KLAB SPORT 01 44 20 

Eta 14 anni     

1) INCROCCI ASIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 20 90 

2) PIEMONTE AGNESE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 22 60 

3) POLITO GIORGIA 2005 MUGELLO NUOTO 01 22 70 

4) FANTECHI MARTA 2005 S.C. NUOTO ASD 01 26 50 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100MISTIFEMMINERAGAZZISERIE-VASCA:25M  GARA 7 / TURNO 2     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

5) BONACCHI MARGHERITA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 26 70 

6) NANNI SARA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 29 20 

6) TASSI CHIARA 2005 ZEROUNO 01 29 20 

8) ANNUNZIATA FRANCESCA 2005 MUGELLO NUOTO 01 31 60 

9) AGOSTINI SILVIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 35 20 

10) FERRARO MARZIA 2005 TROPOS S.S.D. 01 36 50 

11) GJALMI CHIARA 2005 MUGELLO NUOTO 01 39 20 

12) GRASSI VITTORIA 2005 MUGELLO NUOTO 01 53 50 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

100 MISTI FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 7 / TURNO 2 
    

27/01/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Juniores  

1) LA MARCA LIDIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 21 20 

2) MALAJ SERENA 2004 MUGELLO NUOTO 01 25 30 

3) LUPARINI MARTINA 2004 TROPOS S.S.D. 01 28 10 

4) MAURRI GIULIA 2003 MUGELLO NUOTO 01 29 20 

5) BARDAZZI GUYA 2004 TROPOS S.S.D. 01 31 10 

6) D'ANNA GISELLE 2004 TROPOS S.S.D. 01 31 70 

7) MAKA GIULIA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 31 90 

8) FERRARI GRETA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 35 40 

9) BRUNO ANGELA 2003 S.C. NUOTO ASD 02 17 70 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 MISTI FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 7 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Assoluti  

1) BONISTALLI FRANCESCA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 01 15 80 

2) DENTINI GAIA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 01 16 90 

3) NENCINI ELISABETH 2000 MUGELLO NUOTO 01 19 00 

4) SANTINI NOEMI 1999 ACQUARAMA PISTOIA 01 20 10 

5) MEGLI GINEVRA 2001 S.C. NUOTO ASD 01 23 40 

6) GALANTI GIADA 2001 MUGELLO NUOTO 01 26 10 

7) CINQUILLI GIORGIA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 01 31 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 MISTI MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 8 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
Eta 14 anni   

1) AVILIA ANDREA 2005 

2) RAMAJ DENIS 2005 
 
Eta 15 e 16 anni 

 
 

FLORENCE KLAB SPORT 01 32 80 

ZEROUNO 01 37 20 

 
1) ABBRI MATTEO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 12 60 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100MISTIMASCHIRAGAZZISERIE-VASCA:25M  GARA 8 / TURNO 2     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

2) CINQUILLI EDOARDO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 13 00 

3) POLITO TOMMASO 2003 MUGELLO NUOTO 01 13 80 

4) TARULLI ANDREA 2004 FLORENCE KLAB SPORT 01 13 90 

5) SIGNORINI BRIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 15 10 

6) BENEDETTO LUCA 2003 ZEROUNO 01 15 50 

7) LENZI TOMMASO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 16 10 

8) BONATTI TOMMASO 2003 ZEROUNO 01 16 70 

9) BALDI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 18 80 

10) ONU CRISTIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 22 70 

11) VIGIANI TOMMASO 2003 S.C. NUOTO ASD 01 23 60 

12) ROSSI GUIDO 2003 S.C. NUOTO ASD 01 25 40 

13) CABRAS ALESSIO 2004 S.C. NUOTO ASD 01 27 60 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

100 MISTI MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 8 / TURNO 2 
    

27/01/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Juniores  

1) DI MAGGIO FEDERICO 2002 S.C. NUOTO ASD 01 12 80 

2) BRUNETTI LORENZO 2001 FLORENCE KLAB SPORT 01 18 90 

3) DE SIMONE ANDREA 2001 S.C. NUOTO ASD 01 22 00 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 MISTI MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 8 / TURNO 2--     27/01/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) ROCCHI GIOVANNI 2000 FLORENCE KLAB SPORT 01 16 40 
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